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
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Extremoz cond fech, 
786,12m2, maravilhosa ár. Izer
TR 17596..______________________

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom Pium exc área d  
100x83=8.300m2 R$ 160 mil. 
GTR16857._____________________

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom Pium cond fech, ótm  lo- 
tge, 450m2 área, exc área lazer 
R$ 75 mil. TR 17579.

Outras Localidades
ABREU IMÓVEIS - (cód.239966 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Lagoa do 
Bonfim terreno em loteamento, 
med 1000m2 R$ 25 mil. abreu. 
brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (cód.239969 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Lagoa do 
Bonfim terreno em loteamento 
med 1000m2 R$ 25 mil. abreu. 
brbrokers.com.br_______________

ABREU IMÓVEIS - (cód 218668) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Sao Jose 
de Mipibu -terr em cond, pavim, 
guarita, cerca, sombra, 1.003m2, 
financia. R$ 180mil -abreu.
brbrokers.com.br_______________

ABREU IMÓVEIS - (cód 180633) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Mossoró, 
terr condomínio, infra -estr de la­
zer, segur 24h, pavim, 450m2. R$ 
100 mil - abreu.brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (cód 190234) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Sao Jose 
de Mipibu - terr na zona rural, 2 lo­
tes planos, med 1.600m2. R$ 
20mil - abreu.brbrokers.com.br 

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Pium - ex­
cel terr em cond fech c453,35, 
muito bom apenas R$ 170 mil a
vist.TEV. 19.263.________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Macaiba - 
Terr. 15X20, em cond. fechado. 
Muito bom. Boa localiz R$ 80 mil 
a vista. TEV, 19243______________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Mossoró Atenção 
Srs Construtores. Área d  5.903, 
14m2 av Alberto Maranhão 220
mil.____________________________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000.São José de Mipibu - 
exc area c/26 mil m2, aproveite! 

TERTULIANO RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. MACAÍBA. Excel, lote, 
868 m2, murado, topogr. plana. 
R $130  mil. TR18413.

1.6

Fazendas

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Fazewnda entre Sto 
Antônio e Serrinha, c/250 ha. 

STERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Rua asfalt, 2.100m2 
área to tal. R$ 400 mil. TR16671. 

TERTULIANO RÊGO - 
C M 098J . F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. S.José de Mipibu exc fa­
zenda 145ha, distante 25 km de 
Natal, cercada, várias casas, fru­
teiras, escrit, galpões, irrig c / adu- 
bação juntos, autom atiz por com­
putador, 6 poços tub, rio perene, 
energ trif, possui 30 ha plantados 
de mandioca. Conf detalhes. R$
15 milhões. TR 15279.___________

TERTULIANO RÊGO - 
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. S.Paulo do Potengi fa ­
zenda d  204 ha, casa sede, casa 
morador, curral, baia,cisterna, po­
ço  tub, 6 açudes, adutora, cercad- 
ca, plant de capim/palma, cajueiro
R$ 450 mil. TR 17473.___________

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Lagoa Salgada-Faz. 
c/66ha, casa sede c/380m 2 ár. 
pise, 2 armaz, poço tub. curral, 
120 coch. barreiro, açude peq. R$
700 mil. TR16757.______________

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. LITORAL- ótimo Invest 
c/contrato de arrendamento 
p/uzina e ólica, cerc, poço tub. cur­
ral, coch, 75 km de Natal. R$ 450
mil. TR18492. ___________

TERTULIANO RÊGO - "
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. POço Branco - faz 
c/124ha, csa sede, csa morador, 
fruteiras divers, 2  olheiros, mina 
calcário, armazém, csa de fari­
nha, pasto nativo. TR 13403.

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
http://www.abreuimoveis.com
http://www.imoveisempre
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IMÓVEIS 
Compra e Venda

TERTULIANO  RÊGO - . ABREU IMÓVEIS - (AB.5176) Cr. CAIO FERNANDES - C.1191.
- Cr.1098J. F.3203-2800. P lantão 2639. F: 3203-3000. Cond. Qua- F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

sáb/dom. Touros exc granja c /c a - tro  Estações, 2/4 sdo 1 ste, sla, feriados das 8 as 17 hs. Apto 
sa sede/armaz/poço tub/curral/ coz, ár. serv, 1 wc soc, 1 gar. R$ c/3/4, sdo 1 sts, sl c/var, wc, coz

Emaús
CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc Apto feriados das 8 as 17 hs. Apto

3 QUARTOS

Rurais

cocheira d iv fruteiras, terra fértil, 850,00. 
to t cercada R $ 200  mil. TR17070. '

TERTULIANO  RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Parnamirim área c / 23 
ha, 600m  de frente p/  BR.101. cer­
cado. T R 12660.

3 QUARTOS

Fazendas
TERTULIANO  REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Caiçara do Norte fazen­
da c / 1.100 ha, ideal p/ criação de 
avestruz, energ, curral, toda cerc, 
armaz, R$ 800 mil. TR14502.

TERTULIANO  RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Currais Novos, cercado, 
arm, poço tubular, curral, cochei­
ra, barreiro, açude, R$ 120 mil. 
TR14539

TERTULIANO  RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Extremoz 700m2 ár. 
const, duplex, 4/4 snd 2 ste, á.laz,

IMÓVEIS
Aluguel

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
stes c/blindex, 1 sla, coz. c;arms, 
dep. emp, w c soc, ar. serv, pise, 2 
vagas gars, playground, quadra 
poliesportiva, 123m2, R$ 1.300, 
00 + taxa\s (cond. Green Towers). 
AL-00701.

amerc, ár serv, c/vg gar cob, pise. 
R$ 1 mil. + cond + IPTU. APA. 
10713._________________________

ABREU IMÓVEIS - (AB.2364) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Ed Colibris 
III, 3/4 sd 1, ste, sla, coz, ar.serv, 1 
wc soc e 1 gar. R$ 550,00.

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto c/4/4 
sd 1 ste, 1 sla p/2 ambs, ar.serv,

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (cod. 5487) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua Aero­
porto de Viracopos, aparts c/1/4, 
sla. coz. ár. serv. wc soc. soc, R$
300.00. _____________

ABREU IMÓVEIS - (cod. 5497) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua Aero­
porto de Viracopos, aparts c/1/4, 
sla. coz. ár. serv. wc soc. soc, R$
300.00.

c / 56 m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl, vars, 
wes, coz, ár serv, quadra, sl fest, 
2 elev, 2 gar cob. R$ 1.000,00 + 
cond, e IPTU. APA.

ABREU IMÓVEIS - (AB-1980) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Pòrto 
das dunas, 3/4 sd  1 ste, sla ,coz , 
a r.se rv , wc soc, gar. R$ 650,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB-5625) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond. .Rivie- 
ra, 3/4, sla, coz, ár. serv, dep. 
emp, wc soc, gar, R$ 650,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB-5697) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Atol 
das Rocas, 3/4 1 ste, sla, coz,

c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, ár serv, 1 
vg gar. R$ 550,00 + cond + IPTU. 
APA..10555.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/  3 
ste snd 1 m aster c/  closet e arms,CAIO FERNANDES - C.1191.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom / sl p / 2 amb c / var, lavb, wc, coz c; 
feriados das 8 as 17 hs. Apto arms, desp, dep emp, ár serv, de- 
c/2/4, sl, var, wc, coz, ár serv, de- pósito, ár Izer comp, prédio sob pi­
pos, churrasq, playg, qdra e gar. lotis c/  3 vag gar cob e guarita R$ 
R$ 600,00 + IPTU. APA..10857. 5 mil + cond e IPTU. APA.10676.

Areia Preta

TEC IM O BILIÁR IA  - C.1718. sd 1 ste, 1 sla p/2 ambs, ar.serv, • TERTULIANO RÊGO 
F.3221-2222/9981-0538. Viz ao coz, dep emp, desp, escrit, var, Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
Carrefour .Edf Bairro Latino alugo wc serv, jardim  ext, 3 vgs de ggm, sáb/dom. Kitnet em boa localiz ar.serv, wc soc, gar, R$ 700,00. 
apt 34 + dep R$ 650,00 +  taxas. rua calçada, Ido sombra. R$ 900, 20m2, 1/4, wc osc, coz.. R$ 300,

CAIO FERNANDES ■ C.T1ÍV. “ L í o ™ 5  (C° " d " alaia)' ^  ° ° ' T m 8 5 5 a ___________________
F.4008-000Tr P lantão sáb/dom / --------- -̂------------------------------------------- ------------------------------------
feriados das 8 as 17 hs. Apto ABREU iM ÓVEIS -(AB-4_308)_Cr.

ABREU IMÓVEIS - (AB-164) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Ed. Costa do

ABREU IMÓVEIS - (AB-4979) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Porto 
Greco, 2/4 sd 1 ste, Sia, coz, 
ar.serv, wc soc, gar. R$ 500,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB-2745) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Uruaçu 
, 2/4, sd 1 ste, sla, coz, ar.serv, 
dep emp, wc soc, gar. R$ 750,00.

Planalto

2 QUARTOS

PERES &  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. 1 wc soc. c/blindex, 1 sla, 1

2 QUARTOS

____  ___  _________ ; ____ _ CAIO FERNANDES - C.1191.
lago art, cerc, poço tub, rio perene F-4008-0001. Plantão sáb/dom/
R$1 milhão. TR18345.

c/ótima localiz, c/3 sts, sl ampla p/  2639. F: 3203-3000. Rua Prof Gip- 
3 am b c/var, lavabo, wc, coz se Montenegro, 5/4, 1 sla, coz, 
c/arm, dep emp, ár serv, dep dep emp, wc serv, ar.serv, pise, 4 
emp, ár serv, prd sob pilotis, 2 vgs gars. R$ 5 mil. 
gar cob, elev, apto c/200m2, lado 
sombra. R$ 1.500,00 + cond-i- IP- 
TU. APA.116.___________________

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

2 QUARTOS

Sol, 2/4, sla, coz, ár. serv, wc soc, ABREU IMÓVEIS - (cod.5704 ) gar, ar. seiy, coz,Jado da sombra, 
gar, R$ 600,00. “  -  ~ D ccn

Centro

Granjas
- ABBEÜ  IMÓVEIS - (cód_22Z132)-

feriados das 8 as 17 hs. Ótimo Ap­
to  c/2/4 sdo 1 ste, coz c/arm, sl 
p/2 amb, dep, ár sérv, c/3 vgs gar feriados das 8 as 17 hs. Apto no- 
cob, pise, churrasq, sião festas. vo 98m2, c / 3/4  snd 2 suit, sl 
RS 1.200,00 +  cond + IPTU. APA- P/2 amb, coz, ár s.erv, wc, piscina, 
9926. churr, sl fest, playground, quadra,

gar p/  2 carr, e lev, R$ 1,400,00_+

PERES &  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 32/4 
s/1 ste, wc soc, 1 sl, ár serv, coz, 
coz, var, pise, rua calç. lado 
somb. R$ 500,00 + taxas. (Cond 
Natureza Flora).AL00872.

Cr; 2639. F: 3203-3000. Cond. 
Uruaçu, 2/4  sdo 1 ste, sla, coz, 
wc soc, R$ 740,00.

1 QUARTO

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (AB-5693) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Rodolfo 
Garcia, 5/4, ’3 sis p/2 ambs,coz, 
ar.serv, dep emp, desp, 3 w c soc, 
5 vg  ggm. R$ 3.500.00

3 QUARTOS

Cr. 2639. F: 3203-3000 .Extremoz ABREU IMOVEÍS - (ÃB-5340) ü r. cond + lP IU . AP A -100023. 
- granja, 3/4 sdo 1 ste, 2vg, ar 2639. F: 3203-3000. Cond Areia

TERTULIANO  REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom Exc.local andar alto, sl 2

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom /

Morro Branco

Preta 2/4 snd 1 ste, sl, coz, 
serv, wc soc, gar R$ 1.500,00. AB- 
5340.

. Barro Vermelho

2 QUARTOS

serv, pise, terr, jardim , quintal,
900m2/90m2con. R$ 110 mil- 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 179923)
Cr. 2639. F: 3203-3000.Extremoz - 
granja c / casa grande e do casei­
ro, canil, baias, 5.6 hec . R$ 850 
mil-
abreu.brbrokers.com.br .

ABREU IMÓVEIS - (cód 199115)
Cr. 2639. F: 3203-3000. Povoado 
de Pium - chácara, 3 ste, ar serv,
var ,dep emp, escrt, armar, poço, - - -  - - - -  . '  n
pomar, 25.963m2, R$ 380 mil- yg gar, a rs e w  coz c/arm, rua calç | 
abreu.brbrokers.com.br ■ lado somb. R $ 1  m ilc /cond  inclu-
------------------------------------------------------  so (Edifício Raimundo Mota). AL-
ABREU IMÓVEIS - (cód 199026)- 00876.

amb/var, 1/4, we soe, ̂  ãèmais feriados das 8 as 17 hs. Apto no- 
deps, gar. R $400,00. TR16305. —  - - ..........................

2 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

PERES &  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
sdo 1 ste, wc soc c/blindex 1 sl,

PERES & PERES IMOVEÍS -
C.1607. F.4006-0207. Apto c/2 sis 
p/3 ambs, 4 sts c/hidromassagem 
e arms, ar.serv c/arm, coz c/arm, 
closet, dep em p  c/arm, desp, lav, 
bar, 2 var, pise, playg, slão festas, 
rua calçada, Ido sombra, 4  vgs 
gar. R$ 2.500 + txas. ( cond Frede- 
rich Choppin). AL-00869.

2 QUARTOS

vo, c/79m2, c/3/4 sdo 1 ste, sl, wc 
coz, ár serv, c/1 vg gar, portão 
elet lado somb. RS 520,00 + cond 
i- IPTU. APA. 10684..

Capim Macio

TEC IM O BILIÁR IA  - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Alugo 
ap ta  2/4 + 1 reversível R$ 700,00 
+ cond + IPTU, Cond Plaza Cen- 
te r próx ao Marista, 2 elev gar,
piayg-__________________________

ESCRIT.IM OB.CARLOS CUNHA
C.1073.F.:3211.3252/4646. 2/4, 
sala, cozinha. R$ 380,00 + taxas

Lagoa Nova

ABREU IMÓVEIS - (AB-160) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond. Am a­
zônia, 2/4. sal. coz, ár. serv , gar, 
R$ 550,00.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc soc, 1 sla, 1 
vaga gar, coz, var, lavand, rua cal­
cada. R$ 700,00. (Cond. Res. ita- 
marari). AL00865.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/bom acab, 3/4 sdo 1 ste, sl wc, 
coz, ár serv, c/1 vg gar, são 
80m2. R$ 550,00 + cond + IPTU. 
APA..8522.

churrasq, jard. ext. pise, R$ 550, 
00 - cond. Incluso. (Cond. Solar 
das Estações). AL- 00660.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5308) Cr. 
2639. F : 3203-3000. Cond Solar 
das Estações, 2/4, sla, coz, 
ar.serv, 1 vg. Valores a partir R$ 
550,00.

Ponta Negra

1 QUARTO

1 QUARTO

APARTAM ENTO S M OBILIADOS
Fone: 9982-6226 
www.aparttemporada.com.br

PERES &  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cond. Va­
randas do Alagamar, 1/4 , s/1 suí­
te  reversível, 01 vaga de gar, coz,CAIO FERNANDES - C.1191. J 

F.4008-0001. Plantão sáb/dom / varanda, piscina, rua^calçada. sa-

Cr. 2639. F: 3203-3000. S.G. do 
Amarante - Chacara c/1 casa, 4/4, 
2ste, dep emp, var, 4wc, 3vg, la­
zer, 2.5hec. R$ 250 mil - abreu. 
brbrokers.com.br

1 QUARTO
Cidade Alta

SPERES & PERES IMOVEÍS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, s/1 ste, wc soc, s l,-á r serv, 
coz, var, churrasq jard, exc la-

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/3/4, sdo 2 c/ ste, sl p/ 2 amb, 
coz c / arm, ár serv, playg, gar cob 
R$ 600,00 +  cond + IPTU. APA- 
10823.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

lão de festa, R$ 1.500,00 inc luso ' 
condomínio.AL-00857

ABREU IMÓVEIS - (AB-3823) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Terrazzo ex- 
cel fla t c / 1/4, wc,1 sla c/2 ambs, 
coz, var, gar. valor a partir R$ 
1.500.00

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das. 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb d  var,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/'

1 QUARTO

vand Disc nlavd rúa calç slão feriados das 8 as 17 hs. Apto feriados das 8 as 17 tis. Apto ABREU IMÓVEIS - (AB.3486) Cr.
fest 1 va qar R í 800 00 + taxas c® 4 sd0 1 s le . sl P® am b- va r. c/3/4, sdo 1 ste, sl p/  2 amb, coz, 2639. F: 3203-3000. Paradise Re­
zei,]) Sam anal AL-00870 w c- coz- ár serv Pisc- churrasq, ■ á r serv, c/2 vgs gar. R$ 750,00 + sidence, 1/4 sd 1 ste, 1 sla, coz,

' '  ' var, pisc, 1 gar, sl festa, tv  a cabo.
R$1.500.

elev, pisc, sl festas, coz c/arm, sl feriados das 8 as 17 hs. Apto ABREU IMÓVEIS - Cr. 2639. F:

ABREU IMÓVEIS - (AB.5678) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Costa Barre­
to, 1/4, sla, coz, T wc soc e 1 gar. 
R$ 550,00.

ABREU IMÓVEIS - (cód 236713) p/2 a m b /va r, pisc,’ playg, elev e c/2/4, c/arm, sl, wc,_coz c/arm, ár 3203-3000. Temos KITNETS por
Cr. 2639. F: 3203-3000. São Jose 
de Mipibu - 2/4, gar, var, churr, sl, 
quintal. 4.800m2 terr, negocia. R$ 
500 mil - abreu.brbrokers.com.br

G R AN JA BALN EÁR IO  DE PIUM -
c / 9 mil m2, arborizada, 02 casas, 
poço tubular, área de lazer, mura­
da,totalmente legalizada R$ 350 
mil.Tr. Proprietário.F:9431 -6140 /  
8725-8435__________

LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Serrinha sítio c / la-

gar cob. R$ 850,00 
TU. APA. 10874.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz c/arm, 
ár serv, pisc, churrasq, sl festas, 
playg, gar cob, portão elet e elev. 
R$ 1.100,00 + cond + IPTU. APA. 
9748.__________________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

serv, préd sob pilotis c/1 vg gar, 
cob. R$ 1 mil + cond + IPTU. Po­
dendo ser A lugado por tempora- 
da. APA.197.*__________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/ 
quartos, sl, coz c/arm, ár serv, gar 
cob, pilotis e grad. R$ 750,00 + 
cond + IPTU. APA.10880.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

trás das Lojas Riachuelo com qua- 
to. e banheiro. A  partir de R$ 260, 
00 .

2 QUARTOS

Cidade da Esperança

2 QUARTOS

goa e área 33670m2 em frente a feriados das 8 ás 17 hs. Apto feriados das 8 as 17 hs. Apto d
........................ . , ' OIA cn r l 1 ó r  con / om ü .pista. c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, c;var, 

elev, pisc, sl fest, coz c/arm, ásl,
3/4 snd 1 ste, sl, ár serv, coz ame- 
ric, piscina, gar coberta e elev R4 
900,00 +  IPTU + cond. APA-8123.

ABREU IMÓVEIS - (AB.1328) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Cecilia 
Meirelles, 1/4, sla, coz, ar.serv, 1

C r:l0 9 8 J , F.3203-2800. Plantão snri nn ' J S ? 1 ! p í n  94P 4  saor? 
sáb/dom. Lagoa do Bonfim - 61 600,00 + cond + IPTU. APA.8990.

granja, margem da lag do Bonfim, TERTULIANO  RÊGO - 
78hec,csa  sede, csa morador, fru- cr.1098J. F.3203-2800. Plantão v  •
fe iras diversas, capim de corte, ot sáb/dom. Apto novo bem localiz wc soc e 1 gar, R$ 650,00. 
p/emprendimento turístico. R$ 5 s| 2/4 sd 1 ste wc soc ár serv sl
m ilhões. TR11183______________  fesf p jsc c hurr p|ay t gar (cob), ;  _

RÊGO - sombra. R$ 700,00. TR18495. 2 QUARTOS
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão = = = = = = =
sáb/dom. Ceará Mirim exc granja 
5.400m2 área, dist 16 km de Na­
tal, casa sede d  280m2 const, 
muito conforto, lazer d  2 piscinas, 
toda murada R$ 800 mil.
TR14503.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/bom acab, c/2/4, sl, wc c/box, 
coz c/arm, ár serv, 1 vg gar e por­
tão elet. R$ 500,00 + cond + IP- 
TU. APA.1717.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, 1 wc soc. c/blindex, 1 sla. 
p/3 ambs, 1 vaga de gar, ar. serv, 
coz., dep. empreg, var, wc. serv, 
lavand, rua calç, R$ 600,00 + ta ­
xas (Eidf. Leonardo). AL-00867,

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, s/1 ste, wc soc, sl, ár serv, 
coz, var, churrasq jard, exc la­
vand, pisc playg, rua calç, slão 
fest, 1 vg gar. R$ 800,00 +  taxas 
(Eidf. Samana). AL-00870.

sauna, sl ginast, sauna, sl festas, 
playg, qdra, gar, sl festas, playg, 
qdra, gar cob e elev. R$ 700,00 + 
cond + IPTU. APA.10848.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 7010447  ‘ 
c/bom acab, c/2/4, sl, wc, coz, ár 
serv, c/1 vg gar cob, são 60m2.
R$ 450,00 + cond + IPTU. APA.
348.

vgs gar. 
cond + IPTU. APA..10731.

TERTULIANO  REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto, 75m2, sl, 3/4 1 
ste, wc soc, coz, ár serv, ár laz. 
(compl), 2 gar(cob). R$ 750,00.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 5707) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. M i­
rante da Praia, 3/4  ste, sl, coz, ár. 
serv, 2 gar, R$ 1.700,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB-4169 e 
4170) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Flats no Ed Araça c/1 ste, sla p/2

ABREU IMÓVEIS - (AB-5657) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Porto 
do Alto, 2/4 sd 1 ste, sla, coz, 
ar.serv, wc soc, gar. R$ 750,00.

ABREU IMÓVEIS - /A B -5519) Cr.
2639. F: 3203-3000. Cond Espia- ambs, coz. R$ 2 mil. 
nada dos Jardins, 3/4, 1 ste, sla, 
coz, ar.serv, wc soc, gar. R$ 400,
00.

3 QUARTOS

Cidade Satélite

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
C/58M2 3/4 sdo 1 ste, sl p;2 am b: 
wc, coz c/arm, ár serv, pisc, chur-

2 QUARTOS

3 QUARTOS
CAIO FERNANDES - C.1191.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

PERES & PERES IMÓVEIS -

F.4008-0001. Plantão sáb/dom / feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4 sdo 1 ste, var, sl p/amb, var, 
c/ótim o acab novo, c/2 sts, sl vvc, coz, pisc, churrasq, sl jogos.

CAIO FERNANDES - C.1191. . . . . _____ ________________
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / rasq, sl ginast, sl fest, playg, gar, 
feriados das 8 as 17 hs. Apto guarita e interf. R$ 700,00 + cond 
c/110m2 c/3/4 sdo 1 ste closet, sl + IPTU. APA. 100027.
p/2 amb, esc, avr mezanino wc, -----------------------------:------------------------
coz c/arm, ár serv, pisc, sl fest, vg 
p/2 carr, 2 ele portão eletr pisc, ár 
p/churrasq. R$ 1.100,00 + cond +
IPTU. APA7785.

ABREU IMÓVEIS - (AB.2150) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Jardins 
do Sul, 3/4, 1 ste, sla, coz, 
ar.serv, 1 wc soc, 1 gar. R$ 500, 
00.

ABREU IMÓVEIS - (cod.5668 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. 
Plãza, 3/4 1 ste, sla, coz, ár. serv, 
1 wc soc, 2 gars, R$ 600,00.

Parnamirim

Nova Parnamirim
2 QUARTOS

ã i 6f S,eF 'wc06soc0 s, coPtz° | S  » v g  gar cob, guarita, por- 

Im p  var, wc se™, tW ra s q , 'p is ?  £ ■ $  S K W l í í íTERTULIANO  REGO ... . . nra
Cr.1098J. F.3203-2800. P lantão rua calç slão fest, 2 vgs gar. R$ a d a  R is ?  
sáb/dom. Propried em Vera Cruz 1.100,00 + taxas (Edifício Ana Be- 
d  32 hec,casa sede, casa mora- atriz). AL-00873.

CAIO FERNANDES - C.1191.
____ r __ , _______ if F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

c/var wc, coz amerc, ár serv, pred p ia y g f qdra, gar, e lev e fd im °R $  feriados das 8 as 17 hs. Apto
................ u 750,00 + cond’ + IPTU. APA. ‘ ,n,A ~

100052.

1 QUARTO

dor, curral, cocheira, mata nat, po­
ço tub, sist irrig, cercada, energ 
trif, capim  corte R$ 440 mil. 
TR10185..______________________

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. S.José de Mipibu granja 
d  12 ha, casa sede/m orador/ hós­
pede, poço tub, estábulo, frut div, 
canil, aviáio forrageira. Conf mais 
detalhes. R$ 1.200.000,00. 
TR15593.______________________

TERTULIANO RÊGO -
Cf.1098J. F.3203-2800. Plantão

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto

c/2/4 sdo 1 ste coz ár serv wc, 
gar. R$ 800,00 + cond + IPTU. 
APA10025.

KITNETS COM MOVEIS Luz, 
água, cond/GARAGEM. R$ 550. 
F:9964.3914

— CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4, sl, wc, R$ 450,00 + cond. 
APA-100082

CAIO FERNANDES - C.1191 ............................._w
a r r f i i  im ó v f ir  tond 14RR1 F -4008' 0001 ' p lantão sáb/dom / c/2 /4  sí, var, coz c/arm, ár seTv, 
ABREU IMÓVEIS - (cod.^ 1486} feriados. das 8 as „  hs. Apto pisc, p|áyg, qdra, sl festas, pisc,
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. Ra­
inha Vitória, 3/4 1 ste, sla, coz, ár. 
serv, 1 gar, R$ 850,00.

Candelária

c/2/4 sdo 1 ste, sl, var, coz, ar p|ayg t qdra, sl festas, gar. R$ 900, 
serv, wc, pisc, churrasq, play, elev 00 +  cond + IPTU. APA.10832. 
e gar. R$ 1.000,00 + cond + IPTU,
APA.10752.

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2/4 
s/1 ste, 1 wc soc. c;blindex, 1

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto ga r_ r $ 400,00 
66m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, APÀ.8747.
coz c/arm, ár serv, gar cob e por- ----------------
tão elet. R$ 800,00 + cond + IP- CAIO FERNANDES  
TU. APA.10816. F.4008-0001.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 4183 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. V i­
tória, mobiliado, 2/ste, sla, p/2 am ­
bs, coz, ár. serv, wc soc, gar, R$ 
1.500,00 incluso cond.

ABREU IMÓVEIS - (AB.3296) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Milena 

2/4, 1 sla, wc soc,

Petrópolis
2 QUARTOS

PERES &  PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (AB-3958) Cr.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / Tatiana, 
feriados das 8 as 17 hs. Apto ar.serv, 1 gar. R$ 650,00. 
c/2/4, coz , ár se rv fw c , sl visita e 

cond + IPTU.

qtos. sdo 1 ste, sla. 2 ambs, 1 wc 2639. F: 3203-3000.' Cond Presi- 
soc, ar. serv, coz, var churrasq, dente Du, m  ,  wc

lu a  cafc s lfon’dPe 'T esS T adoU da s la ' deP de emP '1 ^  ^  R$ 600 'lU a  OalO, o laU  U c  Ico la , laUU Ua qq

sombra, 2 vagas de gar. R$ 770, _______________ _________________

3 QUARTOS
C.1191. 

Plantão sáb/dom/ TEC IMOBILIÁRIA - C.1718.

00 + taxas. (Cond. Sun Family). 
AL-00861.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2

feriados das 8 as 17 hs. Apto F.3221-2222/9981-0538. Ap 2/4 qtos. sdo 1 ste c/blindex, wc soc 
C .H 9 1 . 56m2, c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, var, r $ 500,00 +  cond + IPTU. Cond c/blindex, sl, á r serv, coz, ladoCAIO FERNANDES _______________________________ _ , W TW J11U T11, 1UiWW1H ________

sáb/dom. Ceará - Mirim - exc gran- p/2 a m b ^ ^ r .^ s e rv ^ ^ ò ^ c ia rm s !  f -4008-0001. p lantão sáb/dom / pjSCi churrasq, gar. R$ 600~,Ò0 + [ T  Antônio toróITda Ú F R N fg a i; somb, pisc, playg slão tost, gar.
ja, 10 mil m2 ar, csa sede c/4 sts, qtos c/arrhs, dep. emp, churrasq, *®ria^ os,-^.as f s . ^  hs. Apto cond + IPTU. APA.10619. p jSCi play, apto, sl, var, coz, ár R$ 550,00 + taxas. (Resid Porto
“ l d. L ap^ , L PJ SCrl?9% r ^  jard. ext., lavand, f ão de festa, £ £  a b r e u  im ó v e is  - IAB.5284I C .  *erv. Grecco). AL-00874.

pisc, playground, 01 vaga de gar,

IPTU. APA.10838,

ABREU IMÓVEIS - (AB.1468) Cr.
2639. F: 3203-3000. Ed. Petropo- 
lis Residence, 1/4, sla, coz,
ar.serv, 1 wc soc e 1 gar. R$ 700, 950,i x f  + " c o n ^ + ^ T p f u r '  APA^ 

10746.

ABREU IMÓVEIS - (AB-4567) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Yacht Villa- 
ge, 1/4, Sla, coz, ar.serv, coz, var, 
gar. R$ 1.200,00.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 2893) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Natal Pla­
za Fiat, 1 ste, coz, armários e 1 va­
ga de gar, R$ 1.500,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB-5545) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Porto 
do Verão, 2/4, sla, ar.serv, coz, 1 
gar. R$ 900,00._________________

ABREU IMÓVEIS - (cod. 137) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond. Maria- 
na Praia Sul 1,2/4, sl ,coz, ar.serv, 
1 wc soc, 1 gar. R$ 1.100.

ABREU IMÓVEIS - (AB.3680) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Praia de 
Barreira Roxa, 1/4, sla, coz, ttal- 
mente mobil. R $ ^7650^0.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto no­
vo, ótimo, d  2/4 snd 1 ste, sl p /'2  
amb, d  var, wc, coz, ár serv, pré­
dio sob pilotis d  3 elev, 1 vg gar, 
guarita, port elet, ár Izer d  pisci­
na, churr, sl fest/jogos/bar, São 
56m2, Id somb R$ 900,00 + cond 
+ IPTU. APA-10222.____________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo­
biliado d  2/4  snd 1 ste, sl p; 2 
amb d  var, wc, coz amer, ár serv, 
c; vaga gar coberta, piscina, 
churr, sl fest/jogos, playground R$

2 QUARTOS
maiores detalhes. R$ 500 mil. 
TR16269

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. G uarapes belíssima 
granja d  5.000m2 casa d  4/4 snd 
2 ste, alpendre, demais dep, pisci­
nas, campo fut, R$ 250 mil.
TR17979__________ ____________

TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. P lantão churrasq, 4 vgs gar cob, pred sob 
sáb/dom. MOnte Alegre - ót gran- pilotis c/2 elev, re ves t^ /gua rita .

lado da sombra, rua calçada, R$ 
800,00 + taxas ( Cond. Cancun). 
AL-00866.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto ex- 
cel c/4 sts c/closet e arm, sl p/3 
amb, lavabo, coz c/arm, dep emp 
depós ár serv, á r lazer c/pisc,

festas, playg, gar cob, pilotis, gua- ABREU IMÓVEIS - (AB.5234) Cr. 
rita e elev. R$ 1.200,00 + cond + oeon oono onnn u -'4i’v' CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES - C.1191. APARTAMENTO - A luga-se e s a -

ja , 15ha, csa sede, csa mor, cerc, 
armaz, 3 currais, 50 cocheiras, rio 
perene, baia, barreiro, açude 
c/peixe. TR17777

R$ 3 mil - 
10643.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sl, wc, coz c/arm na pia, ár 
serv, c/vg gar cob, playg. R$ 450, 
00 + cond + IPTU. APA.10740.

ABREU IMÓVEIS - (AB-2964) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Torre 
do Mar II, 2/4  sd 1 ste, sla, coz, 

cond + IPTU. APA. ar.serv, wesoe, gar.. R$550,00.

partir de R$ 550,00.

2639. F: 3203-3000. Jardim  Satéli­
te, 2/4, 1 sla, coz, wc serv, f .4008-0001 . P lantão sáb/dom / F.4008-0001. P lantão sáb/dom / Ias Centro e Petrópolis d  1 e 2/4, 
ar.serv, 1 gar, 50m2, valores a feriados das 8 as 17 hs. Apto feriados das 8 as 17 hs. Apto sl, coz, wc, gar, de 250,00 a 500,

c/77m 2 c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 .............................
amb, coz c/arm, dep emp, ár serv, 
wc c/blindex, pisc adulto e infantil, 
churrasq, sauna, sl festa qdra, p i­
lotis, gar cob, elev, pilotis. R$
1.500,00 já  incluso cond, e IPTU.
APA.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  2 
ste d  arms, sl, wc, coz d  arms, ár 
serv. ár Izer d  piscina, churr, sau­
na, sl fest, g inast e de jogos, 
playg, quadra. Prédio d  2 elev, 1

Cidade Verde

ICI lu uua  UUW U WU 1 I I IW. / «JI, w c ,  IIV, MUI , uc. w w*wv, . —. . , ,
c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz; ár serv, 00. R. Vigário Bartolomeu 594, sl vg gar e guarita. O apto e todo mo- 
wc, sl jogos sl festas, playg, qdra, 113. F.3222-3465/  9431-0239/ all'al ° n„  ar. cond e TV_a Câbo R$ 
gar cob. R$ 600,00 + cond + IP- 8819-1939. ! i 2_°9'00 c / cond e IPTÜ- APA‘

8778.

2 QUARTOS

TU. APA..10885. , _______________________________
PERES & PERES IMÓVEIS - CAIO FERNANDES - C.1191. 
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 f .4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
q to s .sd o  1 ste, 1 sla, w e so e ,co z , feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
var, ar. serv, pisc, 1 gar, 2 elevs, 2/4, sl p / 2 amb, coz d  arms, wc,

CAIO FERNANDES - C.1191. F.4008-0001. Plantão sáb/dom / coz, ádep, r serv, 1 vg gar cob. R$ 5800Õ T c o r i d ^ e
F.4008-0001. Plantão_ sáb/dom / feriados das 8 as 17 hs. O tim oA p- 700,00 _+ cond + IPTU. 0O804 100025

CAIO FERNANDES - C.1191.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc,

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / Matilde, 2/4  sdo 1 ste, sla, coz, ár. 
feriados das 8 as 17 hs. Apto serv, wc soc, gar, R$ 700,00.
c/50m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl, wc,

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Monte A legre granja a cc)z, ár serv, gar cob, elet, revest, 
margem da BR, 1,5 ha, casa se- pilotis, guarita e interf. R$ 1 m il + 
de, aviário, p iscina R$ 100 mil. cond + IPTU. APA.100005.

TR14414_______________________ CAIO FERNANDES - C.1191.
TERTULIANO RÊGO - . F.4008-0001. P lantão sáb/dom/
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão feriados das 8 as 17 hs. Apto 
sáb/dom. S .Gonçalo do Am arante c/70m2, 2 sts, arm em wc, sl p/2 
granja d  4.400m2 área, 220m 2 amb, coz c/arm, á r serv, gar cob, 
const, cercado, armaz, curral, revest, pilotis, guarita. R$ 650,00 
baia, R$ 70 mil. TR17233. + cond + IPTU. APA.10852.

ABREU IMÓVEIS - (AB-5277) Cr. feriados das 8 as 17 hs. Apto to  c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz APA..10656. 
2639. F: 3203-3000. Cond. Santa c/2/4, sP, wc, coz amerc, á r serv, 2 c/arm, dep emp, ár serv, wc 

vgs gar, 70m 2 á r const. R$ 650, c/blindex, gar coberta p/  1 carr,
00 + cond + IPTU. APA.10522. ‘ .............. • '  -*

C.1191. 
Plantão sáb/dom /

3 QUARTOS 3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
70m2 c/3/4 sdo 1 ste, wc, coz 
c/arm, pisc, churrasq, pilotis, gar e 
guarita. R$ 900,00 +  cond + IPTU. 
APA.10820.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. 1 ste, 1 sla p/2 ambs, coz, la­
vand, ar. serv, pisc, 1 gar, 2 elev, 
slão de festa, playground, 70m2, 
R$ 900,00 + taxas. (Residence 
Holambra).AL00833.

CAIO FERNANDES -
piscina, churr, sauna, s ffe s t, qua- F.4008-0001. Plantão lenauus ua& o  a& 1 í  m». n u w  w  v™, „  . .  ,.w. --------
dra, elev. R$ 1.500,00 + cond, e fadadoa dast 8 as 17 hs. Apto 2/4. sndo 1 suite, sl p / 2 amb, coz 2/4 1 ste, sl. 3 wc soc, coz c; arm, 
IPTU. APA. c/2/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz c/arm , áa.serv. Discina. sl lioaos. ár Izer comp, 2 elev , 1 vg gar R$

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto. 
196m2 c/3 sts, closet, sl p/3 amb, 
escrit, lavabo, coz c/arm, dep 
emp, ár serv, pisc, sl fest, playg, 
gar, elev, revest pilotis, jard e in-

dep emp, ár serv, gar, cob. R$ 
500,00 + cond + IPTU.
APA..10815.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 ste, corredor circulação,

CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES - C.1191. 
F 4008-0001. Plantão sáb/dom / F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  feriados das 8 as 17 hs. Apto d  

2/4 1 ste, sl. 3 wc soc, coz c; arm, 
d  arms, áa.serv, piscina, sl Ijogos, ár Izer comp, 2 elev , 1 vg gar R$ 
churrasq, sl ginast, ár. serv, gar p / 1.300,00 d  cond + IPTU. APA- 
2  car snd 1 coberta, R$ 800,00 +  10356.

IPTU. (APA)cond 4

cond + IPTU. APA..6634.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
Ar)_ _ n  n iA i i r i c  , A D n„ , i r ,  F.4008-0001. P lantão sáb/dom/

2699^F ' Ed Ana Ther' ,eriados das 8 as 17 hs- AP*° d
263o/V j  4 * i ' Ed Ana Ther 2/4  snd 1 ste, sl, coz d  arms, ár 
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
merc c /330m 2 c / 13 salas, 13 wc, 
coz aux, R$ 3.500,00 + IPTU. 
COA-10287.____________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc sala 
com erc cl gar e wc R$ 650,00 + 
IPTU. COA-10845.______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótm pto 
comerc cl 4  wc, coz, R$ 3.700,00 
+ IPTU. COA-10826.____________

CENTER MOR Salas/lojas, wc, 
est rotativo. Apartir R$ 500,00. En­
tre Jaguarari/Prudente.9982.2715

SALAS E LOJAS Próx. Justiça 
Federal. F: 9984-9993___________

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. A lugo sl 
comerc Edf Beatrice Bonacci próx 
do Shopping Midway Mall R$ 400, 
00 + tx.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5710) Cr. 
2639. F: 3203-3000. A luga-se ex­
cel slas p/escrit na Av Deodoro da 
Fonseca, 1 sla, 1 wc soc, instala­
ção p/splint, vários pontos 
p/internet. R$ 300,00. (350,00), 
(400,00) (R$ 480,00).

Ponto Comercial c/16 sa- 
lasl
E 6 wes, copa, cozinha. 02 
lavabos. Servindo para Cli­
nica, Escola, Escritório e 
outros. NA AVENIDA RO­
DRIGUES ALVES, N9 538 - 
PETRÓPOLIS.Tr. 8725.6358/ 
9133.5527_______________

TERTULIANO RÊGO ■
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótima localiz, pronto 
p/clinica, 8 sis, .3  wes 3 vgs 
p/estac, sombra. R$ 2.500,00. 
TR18506.

VEÍCULOS

Chevrolet

Ponta Negra
ABREU IMÓVEIS - (AB.5420) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Presb. 
Francisco O liveira, sla com erc c/1 
w c soc. R$ 1 mil.

CELTA LIFE 1.0, 4p, Flex, com­
pleto + som+ pneus novos, R$ 
24.900,OO.Soleil Veículos 8865- 
0673/ 8843-6007/ 8727-2718. 

CELTA LIFE VHC, 2 0 0 8 ,4p, Flex- 
power, 1.0, gasolina/álcool, bran­
ca, R$21.500,00.
Soleil Veículos 8865-0673/ 8843-
6007/8727-2718._______________

CORSA Compro veículo já  financi­
ado, mesmo atrasado cl ação revi- 
sional ou busca e apreensão.
8826.2573_____________________

CORSA SEDAN Classic Spirit, 
1.0 , 2008, gasol/álcool, branco, 
R$ 23.900,00, ar, dh, ve, te. Soleil 
Veículos 8865-0673/ 8843-6007/
8727-2718. _____________

PRISMA MAXX 1.4, gasol/álcool, 
branca, 2007, ar, dh, ve, al, te, de- 
semb. traseiro, R$ 24 mil. Soleil 
Veículos 8865-0673/ 8843-6007/ 
8727-2718.

Praias
Fiat

ABREU IMÓVEIS - (AB.5042) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Praia do 
Meio- Av Pres Cafe Filho, pto co­
merc pronto p/lanchonete. R$ 2 
mil.

Ribeira

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Prédio c/2 pav, 68m2 
const, galpão, 2 sis, wc, Ido/ 
sombra. R$ 2 mil. TR 11906.

Tirol
ABREU IMÓVEIS - (cód. 5398) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Av. Nasc. 
de Castro, 4 slas, coap, 11 gras, 
194m2, R$6.500,00.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm pré­
dio cl 17 sis, 5 wc, 6 gar p/  estac. 
COA-100060.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm  pto 
comerc cl sl, wc, gar R$ 650,00 + 
cond + IPTU. COA-10845.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Prédio Co­
mercial, 6 salas, coz, dep. empre­
gada, depósito, rea de serviço, d is­
pensa cl 160m2, R$ 2.500,00. 
PCL-00815

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja c/50 
m2, blindex, wc soc, ár cond split, 
gar. R$ 85000 + taxas
(Potiguares Mall Loja 5) PCL- 
00732

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja c/100 
m2, 1 sl, wc soc, rua calç. R$ 
2.500,00 + taxas (Passarela Mall 
Loja 02) PCL-00853_____________

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Prédio Co­
mercial, 3 salas, recep, copa, dep 
emp c/250m2. PCL-00825

ELBA 94 - Gás/gasol, motor 
1500, conservada. F:3653-7752/
8704-6552. Falar c/José.________

FIAT STRADA 2008, fire, flet. F:
3653.2904/8847.9575___________

IDEA ADVENTURE Lockey 1.8, 
2010, 9 mil/km rodados, com ple­
to, R4 51.900,00. Soleil Veículos 
8865-0673/ 8843-6007/ 8727-
2718.__________________________

MILLE FIRE Flex, 2p, 2007, c/ar, 
te, al, GNV, R$ 18.500,00. Soleil 
Veículos 8865-0673/ 8843-6007/
8727-2718._____________________

PALIO 2010 - Ar. R$ 26 mil.
Robson 9411-7709._____________

PALIO CELEBRATION 1.0, 4p, 
2007, flex, gasol/álcool, prata, ar, 
dh, ve, te, desemb. traseiro, limpa­
dor traseiro, pintura metálica, R$
23.500.00. Soleil Veículos 8865- 
0673/ 8843-6007/ 8727-2718. 

PALIO CELEBRATION 4p, flex,
2007, completo, único dono, 
43.000km, R$ 23.500,00. Soleil 
Veículos 8865-0673/ 8843-6007/
8727-2718._____________________

PALIO FIRE 8v, 2p f flex, 1.0, 
gasolina/álcool, branca, 2008, R$
19.500.00. Soleil Veículos 8865- 
0673/ 8843-6007/ 8727-2718. 

SIENA FIRE CELEBRACION 1.0 
8v, flex, gasolina/álcool, prata,
2008, ar, dh, ve, cd, al, te, de­
semb. traseiro, som, pintura metá­
lica, B$ 27 mil. Soleil Veículos 
8865-0673/ 8843-6007/ 8727-
2718.__________________________

SIENA FIRE CELEBRATION 1.0, 
gasolina/álcool, vermelha, 2009, 
ar, dh, ve, cd, te, desemb. trasei­
ro, som. R$ 29 mil. Soleil Veículos 
8865-0673/ 8843-6007/ 8727-
2718.__________________________

UNO MILLE Fire Flex 2p, 1.0 
gasol/álcool, brabca, 2008, R$
18.500.00. Soleil Veículos 8865- 
0673/ 8843-6007/ 8727-2718.

Ford

Lagoa Seca
Candelária

ABREU IMÓVEIS - (AB.5320) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Prédio Co­
merc na Av Prudente de Morais, 
excel local. R$ 10 mil.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 1 Escritó­
rio, 1 copa, despensa, 2 salões, 2 
W C social, estacionamento, R$ 
3.500,00 + taxas. PCL-00868

ABREU IMÓVEIS - (AB.4196) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Excel terr. 
R $ 3  mil.

ECOSPORT XLS 8V, 5p, 1.6, 
gaoslina/álcool, prata, 2008, ar, 
dh, ve, cd, al, rei, te, desemb. tra­
seiro, Faróis de neblina, SOM, pin­
tura metálica. R$ 41.500,00. So­
leil Veículos 8865-0673/ 8843-
6007/8727-2718. ____________

ECOSPORT Xis, 1.6, flex, 2006, 
completo. R$29.900. Soleil Veícu­
los 8865-0673/ 8843-6007/ 8727-
2718. ____________________

FIESTA 5p, Flex, 1.0, 
gasolina/álcoo, branca, ar, dh, ve, 
cd, al, rei, te, desemb. traseiro, 
SÓM, lim pador traseiro. 2008, R$ 
25 mil. Soleil Veículos 8865-0673/ 
8843-6007/ 8727-2718.

San Vale Hyundai

Morro Branco

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr cl 1.200m2 ár pro­
longamento da Prud. R$ 
1.500,00.. TR14789.

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. P.com ótim o local terra­
ço, sl 2 amb, 4/4  (1 ste), wc soc, 
demais deps, 3 gar, ldó/sombra. 
R$ 1.700,00. TR14587.

Tirol

Barro Vermelho Nova Descoberta

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3 st(s),
sendo2 cl armário, closet, 2 sl(s), 
garagem p/5 carros, área serv.,

Praias

1 QUARTO

CAIO FERNANDES - C.1191. 
ABREU IMÓVEIS - (AB.5019) Cr. F.4008-0001. P lantão, sáb/dom / 
2639. F: 3203-3000. Prédio co- feriados das 8 as 17 hs. Escrit co­
merc c/1wc soc, pronto p/lja de merc cl 1 sl, 2 wc, gar, coz aux, in- 
carros. R$3.200.00. terf, R$ 700,00 + IPTU. Obs: te ­

mos as salas 2 ,3 ,4 ,5 ,6 ,7 .  COA- 
10768.

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr Av. Princ, esquina, 
990m2 area. outro. R$ 10 mil med 
625m2. R $ 1 2  mil. TR15806.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr Ido/sombra mura­
do, esq. R$ 9 mil. TR15808.

TUCSON GLS 4x2 Aut. 2.0, gaso­
lina, prata, dh, ve, cd, rll, al, ca, 
rei, te, bc, desemb. traseiro, fárois 
de neblina, A ir bag duplo, SOm, 
PA, a r cond. digital, Limpador tra ­
seiro, pintura metálica, bco. trasei­
ro bi-partido, Computador de bor­
do,. Regulagem de altura volante, 
30.000km, 2009, R$ 62 mil. . So­
leil Veículos 8865-0673/ 8843- 
6007/8727-2718.

Mitsubishi

PAJERO DAKAR 3.2cr, 2010 
4x4, top, R$ 140 mil. Soleil Veícu­
los 8865-0673/ 8843-6007/ 8727- 
2718.

Rurais
Nissan

ABREU £ r' ABREU IMÓVEIS - (AB-5696) Cr.
2639. F: 3203-3000. Praia de Pi- 2639. F: 3203-3000. R. Miguel Al- dep. emp., despensa, lavabo, WC 
rang! do Norte - Cond. Costa do ^ @ 3  Araújo, 4/4  sts, sla, coz, dep serv., jardim  externo, lavanderia, 
Atlântico, 3/4, 1 ste, 2 sis, coz, em pi wc serv ar.serv, pise, 3 gar. murada, rua calçada, R$ 1.900,00 
ar.serv e gar. R$ 5 mil. r$ 3.500.00. + taxas. CL-00855

TERTULIANO REGO -
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